
  
   

  
JID:PCR99ETRpo43156790    

   1 

DODATEK č. 3 

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 5. 5. 2023,  
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2023 a Dodatku č. 2 ze dne 29. 6. 2023  

č.j.: PPR-15892-20/ČJ-2023-990656 

 
Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku 

ŘLZ Policejního prezidia České republiky 
IS datové schránky:  gs9ai55 
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
TF CORP s. r. o.  

se sídlem:    Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 
zastoupen:    , jednatelem 
IČ:     02977184 
DIČ:     CZ02977184 
ID datové schránky:   hs7iskh 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 225919 
 
(dále jen „prodávající“)    

(společně také „smluvní strany“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek č. 3“) 
 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2023 Kupní smlouvu evidovanou pod č. j.: PPR-
15892-11/ČJ-2023-990656 ve znění shora uvedených dodatků č. 1 a 2 k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Zajištění taktického vybavení“ (dále jen „smlouva“), a 
 

B) z realizace vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany konstatují, že 
jejich řešení formou dodatku je nezbytné; 

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku VI. odst. 6.10 smlouvy dohodly na tomto 
dodatku č. 2 ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 



  
   

  
JID:PCR99ETRpo43156790    

   2 

Článek I. 

1. Vzhledem k ukončení vzájemné spolupráce výhradního distributora značky UF PRO®, 
společnosti TACTICAL DC s.r.o., a prodávajícího, se smluvní strany dohodly na 
vyjmutí níže uvedených položek značky UF PRO® ze smlouvy.   
Jedná se o položky: 

 položka č. 2, 90 ks taktických kalhot typu 2,  
 položka č. 3, 2 ks taktických kalhot typu 2,  
 položka č. 4, 1 ks taktických kalhot typu 2,  
 položka č. 5 a 6, celkem 2ks taktických kalhot typu 2,  

 položka č. 7, 2 ks taktických kalhot typu 2 (28 ks taktických kalhot typu 2 bylo již 
dodáno dne 22. 5. 2023),  a 

 položka č. 9, 25 ks košile taktická, (5 ks taktické košile bylo již dodáno dne 22. 
5. 2023).  

2. Smluvní strany tímto zároveň konstatují, že uzavřením tohoto dodatku č. 3 již nadále 
nebudou prodávajícím dodávány výrobky zn. UF PRO®.   

3. Smluvní strany se zároveň dohodly na snížení celkové ceny plnění o 524 069,- Kč bez 
DPH. 

4. Na základě shora uvedeného se celková cena zboží ponižuje z částky 1 238 572,00 Kč 
bez DPH na 714 503,- Kč bez DPH a znění čl. III. Kupní cena a platební podmínky, 
odst. 3. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 
„3.1 Celková cena zboží je 714 503,- Kč bez DPH (slovem: sedm set čtrnáct tisíc pět 
set tři korun českých), tj. 864 548,63 Kč s DPH (slovem: osm set šedesát čtyři tisíc pět 
set čtyřicet osm korun českých a šedesát tři haléřů). Podrobná cenová kalkulace 
včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. S ohledem 
na možnost dílčích dodávek, je kupující oprávněn fakturovat zboží i v samostatných 
fakturačních celcích“.       

5. Ostatní odstavce článku III. smlouvy se nemění. zůstávají beze změny.   
 
                                                         

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

__ _  ________ 

Mgr. Daniel Dušek                                        

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR                         jednatel společnosti       


